

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 061a - Protivín, Jiráskova 193

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	81 052,83
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	81 053,83
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	81 052,83	12 157,92

Cena s DPH	v CZK	93 211,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



SED International, s.r.o.
Bubec 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.sed.cz

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 061a - Protivín, Jiráskova 193

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

81 052,83

HSV - Práce a dodávky HSV

9 507,00

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 187,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 357,95

99 - Přesun hmot

961,69

PSV - Práce a dodávky PSV

71 545,83

764 - Konstrukce klempířské

2 100,00

766 - Konstrukce truhlářské

68 796,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

649,75

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

81 053,83

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 061a - Protivín, Jiráskova 193

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 052,83

HSV - Práce a dodávky HSV

9 507,00

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 187,36

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	14,125	117,00	1 652,63
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	14,125	37,00	522,63
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,000	93,00	279,00
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,300	39,00	128,70
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	5,750	18,00	103,50
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,325	142,00	898,15
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,000	18,00	54,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,300	215,00	709,50
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	56,500	12,00	678,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	28,250	29,00	819,25
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	28,250	32,00	904,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,000	73,00	438,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 357,95

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	20,00	500,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel	m2	6,900	124,34	857,95

99 - Přesun hmot

961,69

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,540	10,00	5,40
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,540	10,00	5,40
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,560	10,00	75,60
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkomál)	t	0,540	1 606,00	867,24
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,805	10,00	8,05

PSV - Práce a dodávky PSV

71 545,83

764 - Konstrukce klempířské

2 100,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,000	350,00	2 100,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

68 796,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	28,250	90,00	2 542,50
22	M	611101201	Okno plastové bílé obloukové 1200x1150mm, dodávka	kus	5,000	12 375,00	61 875,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,000	395,00	2 370,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,000	5,00	30,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	28,250	35,00	988,75
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	28,250	35,00	988,75
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

649,75

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,125	16,00	226,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,125	30,00	423,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 066 - Protivín, Jiráskova 778

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	29 585,72
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	29 586,72
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	29 585,72	4 437,86

Cena s DPH	v CZK	34 024,58
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

 SCS International, s.r.o.
Břevnovská 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.scsma.cz 3

1. 08. 2018

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 066 - Protivín, Jiráskova 778

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	29 585,72
HSV - Práce a dodávky HSV	6 210,14
61 - Úprava povrchů vnitřní	4 448,55
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	993,82
99 - Přesun hmot	767,77
PSV - Práce a dodávky PSV	23 375,58
764 - Konstrukce klempířské	1 260,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 736,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	379,50
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 586,72

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 066 - Protivín, Jiráskova 778

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 585,72

HSV - Práce a dodávky HSV

6 210,14

61 - Úprava povrchů vnitřní

4 448,55

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	8,250	117,00	965,25
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	8,250	37,00	305,25
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	1,800	93,00	167,40
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	1,980	39,00	77,22
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	4,650	18,00	83,70
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	5,115	142,00	726,33
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1,800	18,00	32,40
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	1,980	215,00	425,70
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	33,000	12,00	396,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	16,500	29,00	478,50
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	16,500	32,00	528,00
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	3,600	73,00	262,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

993,82

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	20,00	300,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojítych včetně křidel	m2	5,580	124,34	693,82

99 - Přesun hmot

767,77

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,432	10,00	4,32
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,432	10,00	4,32
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,048	10,00	60,48
18	K	997013831	ropatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,432	1 606,00	693,79
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,486	10,00	4,86

PSV - Práce a dodávky PSV

23 375,58

764 - Konstrukce klempířské

1 260,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	3,600	350,00	1 260,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

21 736,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	16,500	90,00	1 485,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x1550mm, dodávka	kus	3,000	5 885,00	17 655,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	3,600	395,00	1 422,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	3,600	5,00	18,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	16,500	35,00	577,50
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	16,500	35,00	577,50
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

379,50

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,250	16,00	132,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,250	30,00	247,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 067 - Protivín, Jiráskova 949

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	50 711,79
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	50 712,79
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	50 711,79	7 606,77

Cena s DPH	v CZK	58 319,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



SEDMA International, s.r.o.
Bubla 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.sedma.cz

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 067 - Protivín, Jiráskova 949

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	50 711,79
HSV - Práce a dodávky HSV	9 902,11
61 - Úprava povrchů vnitřní	6 972,92
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 598,64
99 - Přesun hmot	1 330,55
PSV - Práce a dodávky PSV	40 809,68
764 - Konstrukce klempířské	2 590,00
766 - Konstrukce truhlářské	37 640,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	579,60
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 712,79

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 067 - Protivín, Jiráskova 949

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 711,79

HSV - Práce a dodávky HSV

9 902,11

61 - Úprava povrchů vnitřní

6 972,92

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	12,600	117,00	1 474,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,600	37,00	466,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,700	93,00	344,10
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	4,070	39,00	158,73
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	5,200	18,00	93,60
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	5,720	142,00	812,24
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,700	18,00	66,60
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	4,070	215,00	875,05
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	50,400	12,00	604,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	25,200	29,00	730,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	25,200	32,00	806,40
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	7,400	73,00	540,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 598,64

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křidel	m2	9,640	124,34	1 198,64

99 - Přesun hmot

1 330,55

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,749	10,00	7,49
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,749	10,00	7,49
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,486	10,00	104,86
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,749	1 606,00	1 202,89
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,782	10,00	7,82

PSV - Práce a dodávky PSV

40 809,68

764 - Konstrukce klempířské

2 590,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	7,400	350,00	2 590,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

37 640,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	25,200	90,00	2 268,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 2000x1400mm, dodávka	kus	1,000	8 875,00	8 875,00
30	M	6111012013	Okno plastové bílé 1800x1500mm, dodávka	kus	1,000	8 774,00	8 774,00
31	M	6111012018	Okno plastové bílé 1800x1150mm, dodávka	kus	2,000	6 499,00	12 998,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	7,400	395,00	2 923,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	7,400	5,00	37,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	25,200	35,00	882,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	25,200	35,00	882,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

579,60

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,600	16,00	201,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,600	30,00	378,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 068 - Protivín, Mírová - Fučíkova 131/1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	125 526,46
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	125 527,46
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	125 526,46	18 828,97

Cena s DPH	v CZK	144 356,43
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

SECTRA International, s.r.o.
Bulharská 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.sectra.cz

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 068 - Protivín, Mírová - Fučíkova 131/1

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	125 526,46
HSV - Práce a dodávky HSV	22 293,78
61 - Úprava povrchů vnitřní	15 837,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 596,22
99 - Přesun hmot	2 860,44
PSV - Práce a dodávky PSV	103 232,68
764 - Konstrukce klempířské	4 060,00
766 - Konstrukce truhlářské	97 811,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 361,60
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	125 527,46

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 068 - Protivín, Mírová - Fučíkova 131/1

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

125 526,46

HSV - Práce a dodávky HSV

22 293,78

61 - Úprava povrchů vnitřní

15 837,12

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	29,600	117,00	3 463,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,600	37,00	1 095,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	5,800	93,00	539,40
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	6,380	39,00	248,82
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	18,000	18,00	324,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	19,800	142,00	2 811,60
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	5,800	18,00	104,40
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	6,380	215,00	1 371,70
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	118,400	12,00	1 420,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	59,200	29,00	1 716,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	59,200	32,00	1 894,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	11,600	73,00	846,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 596,22

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	20,00	1 000,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel	m2	20,880	124,34	2 596,22

99 - Přesun hmot

2 860,44

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,610	10,00	16,10
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,610	10,00	16,10
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,540	10,00	225,40
18	K	997013831	směsného odpadu na skládce (skládková)	t	1,610	1 606,00	2 585,66
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,718	10,00	17,18

PSV - Práce a dodávky PSV

103 232,68

764 - Konstrukce klempířské

4 060,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	11,600	350,00	4 060,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

97 811,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	59,200	90,00	5 328,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1800x1800mm, dodávka	kus	2,000	13 885,00	27 770,00
30	M	6111012013	Okno plastové bílé 1000x1800mm, dodávka	kus	8,000	6 991,00	55 928,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	11,600	395,00	4 582,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	11,600	5,00	58,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	59,200	35,00	2 072,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	59,200	35,00	2 072,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 361,60

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,600	16,00	473,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,600	30,00	888,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 069 - Protivín, Mírová 142/17

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	38 808,71
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	38 809,71
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	38 808,71	5 821,31

Cena s DPH	v CZK	44 631,02
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Slavík International, s.r.o.
Břevnovská 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.slavik.cz 3

1. NA 2018

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 069 - Protivín, Mírová 142/17

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

38 808,71

HSV - Práce a dodávky HSV

8 118,83

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 831,76

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 295,25

99 - Přesun hmot

991,82

PSV - Práce a dodávky PSV

30 689,88

764 - Konstrukce klempířské

1 680,00

766 - Konstrukce truhlářské

28 513,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

496,80

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38 809,71

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 069 - Protivín, Mírová 142/17

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 808,71

HSV - Práce a dodávky HSV

8 118,83

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 831,76

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	10,800	117,00	1 263,60
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,800	37,00	399,60
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,400	93,00	223,20
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	2,640	39,00	102,96
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	6,000	18,00	108,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,600	142,00	937,20
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	2,400	18,00	43,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	2,640	215,00	567,60
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	43,200	12,00	518,40
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	21,600	29,00	626,40
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	21,600	32,00	691,20
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	4,800	73,00	350,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 295,25

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých včetně křídel	m2	7,200	124,34	895,25

99 - Přesun hmot

991,82

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,558	10,00	5,58
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,558	10,00	5,58
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,812	10,00	78,12
18	K	997013831	Proplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,558	1 606,00	896,15
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,639	10,00	6,39

PSV - Práce a dodávky PSV

30 689,88

764 - Konstrukce klempířské

1 680,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	4,800	350,00	1 680,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

28 513,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	21,600	90,00	1 944,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x1500mm, dodávka	kus	4,000	5 784,00	23 136,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	4,800	395,00	1 896,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	4,800	5,00	24,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	21,600	35,00	756,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	21,600	35,00	756,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

496,80

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,800	16,00	172,80
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,800	30,00	324,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 070 - Protivín, Mírová 145/15

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

74 559,22

Ostatní náklady

1,00

Cena bez DPH

74 560,22

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

74 559,22

11 183,88

Cena s DPH

v CZK

85 744,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Sema International, s.r.o.
Brno 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.sema.cz

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 070 - Protivín, Mírová 145/15

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	74 559,22
HSV - Práce a dodávky HSV	12 357,34
61 - Úprava povrchů vnitřní	8 933,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 942,87
99 - Přesun hmot	1 480,71
PSV - Práce a dodávky PSV	62 201,88
764 - Konstrukce klempířské	2 100,00
766 - Konstrukce truhlářské	59 329,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	772,80
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 560,22

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 070 - Protivín, Mírová 145/15

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 559,22

HSV - Práce a dodávky HSV

12 357,34

61 - Úprava povrchů vnitřní

8 933,76

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	16,800	117,00	1 965,60
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovlnitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,800	37,00	621,60
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,000	93,00	279,00
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,300	39,00	128,70
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	10,800	18,00	194,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	11,880	142,00	1 686,96
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,000	18,00	54,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,300	215,00	709,50
9	K	622252002	Montáž ostatních listů zateplení	m	67,200	12,00	806,40
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	33,600	29,00	974,40
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	33,600	32,00	1 075,20
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,000	73,00	438,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 942,87

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	20,00	600,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel	m2	10,800	124,34	1 342,87

99 - Přesun hmot

1 480,71

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,833	10,00	8,33
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,833	10,00	8,33
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,662	10,00	116,62
18	K	997013831	směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,833	1 606,00	1 337,80
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,963	10,00	9,63

PSV - Práce a dodávky PSV

62 201,88

764 - Konstrukce klempířské

2 100,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,000	350,00	2 100,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

59 329,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	33,600	90,00	3 024,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1000x1800mm, dodávka	kus	6,000	8 592,00	51 552,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,000	395,00	2 370,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,000	5,00	30,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	33,600	35,00	1 176,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	33,600	35,00	1 176,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

772,80

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,800	16,00	268,80
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,800	30,00	504,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 071 - Protivín, Mírová 164/33

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	65 889,08
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	65 890,08
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	65 889,08	9 883,36

Cena s DPH	v CZK	75 773,44
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

SEDM...tional, s.r.o.
Buben...s, Brno 615 00
IČ: 04... DIČ: CZ048 085 68
www.se... 3

1. 08. 2018

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 071 - Protivín, Mírová 164/33

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

65 889,08

HSV - Práce a dodávky HSV

12 904,40

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 196,02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 077,16

99 - Přesun hmot

1 631,22

PSV - Práce a dodávky PSV

52 984,68

764 - Konstrukce klempířské

2 520,00

766 - Konstrukce truhlářské

49 678,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786,60

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

65 890,08

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 071 - Protivín, Mírová 164/33

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 889,08

HSV - Práce a dodávky HSV

12 904,40

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 196,02

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	17,100	117,00	2 000,70
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,100	37,00	632,70
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,600	93,00	334,80
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,960	39,00	154,44
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	9,900	18,00	178,20
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	10,890	142,00	1 546,38
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,600	18,00	64,80
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,960	215,00	851,40
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	68,400	12,00	820,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	34,200	29,00	991,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	34,200	32,00	1 094,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	7,200	73,00	525,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 077,16

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	20,00	600,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých včetně křidel	m2	11,880	124,34	1 477,16

99 - Přesun hmot

1 631,22

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,918	10,00	9,18
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,918	10,00	9,18
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,852	10,00	128,52
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,918	1 606,00	1 474,31
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,003	10,00	10,03

PSV - Práce a dodávky PSV

52 984,68

764 - Konstrukce klempířské

2 520,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	7,200	350,00	2 520,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

49 678,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	34,200	90,00	3 078,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x1600mm, dodávka	kus	3,000	6 485,00	19 455,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1200x1700mm, dodávka	kus	3,000	7 290,00	21 870,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	7,200	395,00	2 844,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	7,200	5,00	36,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	34,200	35,00	1 197,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	34,200	35,00	1 197,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786,60

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,100	16,00	273,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,100	30,00	513,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 072 - Protivín, Mírová 165/29

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	50 813,47
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	50 814,47
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	50 813,47	7 622,02

Cena s DPH	v	CZK	58 436,49
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



SEDMA International, s.r.o.
Bub... 26, Brno 615 00
IČ: 0... DIČ: CZ048 085 68
www... CZ

1. 08. 2018

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 072 - Protivín, Mírová 165/29

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	50 813,47
HSV - Práce a dodávky HSV	10 085,59
61 - Úprava povrchů vnitřní	7 016,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 668,27
99 - Přesun hmot	1 401,16
PSV - Práce a dodávky PSV	40 727,88
764 - Konstrukce klempířské	2 380,00
766 - Konstrukce truhlářské	37 759,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	588,80
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 814,47

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 072 - Protivín, Mírová 165/29

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 813,47

HSV - Práce a dodávky HSV

10 085,59

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 016,16

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	12,800	117,00	1 497,60
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,800	37,00	473,60
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,400	93,00	316,20
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,740	39,00	145,86
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	6,000	18,00	108,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,600	142,00	937,20
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,400	18,00	61,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,740	215,00	804,10
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	51,200	12,00	614,40
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	25,600	29,00	742,40
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	25,600	32,00	819,20
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,800	73,00	496,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 668,27

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojítech včetně křidel	m2	10,200	124,34	1 268,27

99 - Přesun hmot

1 401,16

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,789	10,00	7,89
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,789	10,00	7,89
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,046	10,00	110,46
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,789	1 606,00	1 267,13
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,779	10,00	7,79

PSV - Práce a dodávky PSV

40 727,88

764 - Konstrukce klempířské

2 380,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,800	350,00	2 380,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

37 759,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	25,600	90,00	2 304,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 2100x1500mm, dodávka	kus	2,000	9 485,00	18 970,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1300x1500mm, dodávka	kus	2,000	5 986,00	11 972,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,800	395,00	2 686,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,800	5,00	34,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	25,600	35,00	896,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	25,600	35,00	896,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

588,80

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,800	16,00	204,80
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,800	30,00	384,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 073 - Protivín, Mírová 171/39

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	58 465,70
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	58 466,70
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	58 465,70	8 769,86

Cena s DPH	v CZK	67 236,56
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



SE International, s.r.o.
Buřáková 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.se.cz

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 073 - Protivín, Mírová 171/39

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	58 465,70
HSV - Práce a dodávky HSV	11 219,62
61 - Úprava povrchů vnitřní	7 990,01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 799,35
99 - Přesun hmot	1 430,26
PSV - Práce a dodávky PSV	47 246,08
764 - Konstrukce klempířské	1 925,00
766 - Konstrukce truhlářské	44 631,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	690,00
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 466,70

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 073 - Protivín, Mírová 171/39

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 465,70

HSV - Práce a dodávky HSV

11 219,62

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 990,01

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	15,000	117,00	1 755,00
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,000	37,00	555,00
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,750	93,00	255,75
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,025	39,00	117,98
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	9,500	18,00	171,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	10,450	142,00	1 483,90
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	2,750	18,00	49,50
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,025	215,00	650,38
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	60,000	12,00	720,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	30,000	29,00	870,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	30,000	32,00	960,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	5,500	73,00	401,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 799,35

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	20,00	500,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křídel	m2	10,450	124,34	1 299,35

99 - Přesun hmot

1 430,26

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,805	10,00	8,05
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,805	10,00	8,05
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,270	10,00	112,70
18	K	997013831	oplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,805	1 606,00	1 292,83
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,863	10,00	8,63

PSV - Práce a dodávky PSV

47 246,08

764 - Konstrukce klempířské

1 925,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	5,500	350,00	1 925,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

44 631,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	30,000	90,00	2 700,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1100x1900mm, dodávka	kus	5,000	7 526,00	37 630,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	5,500	395,00	2 172,50
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	5,500	5,00	27,50
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	30,000	35,00	1 050,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	30,000	35,00	1 050,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

690,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	16,00	240,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	30,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 074 - Protivín, Mírová 175/45

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	71 185,44
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	71 186,44
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	71 185,44	10 677,82

Cena s DPH	v CZK	81 864,26
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



SEDMA s.r.o.
Buben
IČ: 048
www.sedma.cz

tionál, s.r.o.
6, Brno 615 00
DIČ: CZ048 085 68

3

Datum a podpis:

1. 08. 2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 074 - Protivín, Mírová 175/45

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

71 185,44

HSV - Práce a dodávky HSV

11 450,76

61 - Úprava povrchů vnitřní

8 335,92

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 793,66

99 - Přesun hmot

1 321,18

PSV - Práce a dodávky PSV

59 734,68

764 - Konstrukce klempířské

2 100,00

766 - Konstrukce truhlářské

56 917,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

717,60

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

71 186,44

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 074 - Protivín, Mírová 175/45

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 185,44

HSV - Práce a dodávky HSV

11 450,76

61 - Úprava povrchů vnitřní

8 335,92

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	15,600	117,00	1 825,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,600	37,00	577,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,000	93,00	279,00
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,300	39,00	128,70
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	9,600	18,00	172,80
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	10,560	142,00	1 499,52
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,000	18,00	54,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,300	215,00	709,50
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	62,400	12,00	748,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	31,200	29,00	904,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	31,200	32,00	998,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,000	73,00	438,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 793,66

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	20,00	600,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel	m2	9,600	124,34	1 193,66

99 - Přesun hmot

1 321,18

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,743	10,00	7,43
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,743	10,00	7,43
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,402	10,00	104,02
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,743	1 606,00	1 193,26
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,904	10,00	9,04

PSV - Práce a dodávky PSV

59 734,68

764 - Konstrukce klempířské

2 100,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,000	350,00	2 100,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

56 917,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	31,200	90,00	2 808,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1000x1600mm, dodávka	kus	6,000	8 254,00	49 524,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,000	395,00	2 370,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,000	5,00	30,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	31,200	35,00	1 092,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	31,200	35,00	1 092,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

717,60

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,600	16,00	249,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,600	30,00	468,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 075 - Protivín, Mírová 26/5

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

048 085 68

DIČ:

CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	62 563,91
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	62 564,91
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snížená 15,00% ze 62 563,91	9 384,59
Cena s DPH v CZK	71 949,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



national, s.r.o.
26, Brno 615 00
8, DIČ: CZ048 085 68
cz

3

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 075 - Protivín, Mírová 26/5

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	62 563,91
HSV - Práce a dodávky HSV	16 002,83
61 - Úprava povrchů vnitřní	8 124,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 392,87
99 - Přesun hmot	1 485,36
PSV - Práce a dodávky PSV	46 561,08
764 - Konstrukce klempířské	2 520,00
766 - Konstrukce truhlářské	43 351,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	690,00
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	62 564,91

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 075 - Protivín, Mírová 26/5

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 563,91

HSV - Práce a dodávky HSV

16 002,83

61 - Úprava povrchů vnitřní

8 124,60

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	15,000	117,00	1 755,00
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,000	37,00	555,00
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,000	93,00	279,00
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,300	39,00	128,70
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	9,000	18,00	162,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	9,900	142,00	1 405,80
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,000	18,00	54,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,300	215,00	709,50
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	60,000	12,00	720,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	30,000	29,00	870,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	30,000	32,00	960,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC Š do 300 mm	m	7,200	73,00	525,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 392,87

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	202,00	5 050,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojítych včetně křídel	m2	10,800	124,34	1 342,87

99 - Přesun hmot

1 485,36

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,836	10,00	8,36
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,836	10,00	8,36
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,704	10,00	117,04
18	K	997013831	Příplatek za složení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,836	1 606,00	1 342,62
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,898	10,00	8,98

PSV - Práce a dodávky PSV

46 561,08

764 - Konstrukce klempířské

2 520,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	7,200	350,00	2 520,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

43 351,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	30,000	90,00	2 700,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x1800mm, dodávka	kus	5,000	7 134,00	35 670,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	7,200	395,00	2 844,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	7,200	5,00	36,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	30,000	35,00	1 050,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	30,000	35,00	1 050,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

690,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	16,00	240,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	30,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 076 - Protivín, Mírová 235/23

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	27 816,08
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	27 817,08
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	27 816,08	4 172,41

Cena s DPH	v CZK	31 989,49
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



SEDMA, s.r.o.
Bubec 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.sedma.cz

1. 08. 2018
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 076 - Protivín, Mírová 235/23

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	27 816,08
HSV - Práce a dodávky HSV	6 613,40
61 - Úprava povrchů vnitřní	4 698,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 065,93
99 - Přesun hmot	849,35
PSV - Práce a dodávky PSV	21 202,68
764 - Konstrukce klempířské	1 540,00
766 - Konstrukce truhlářské	19 267,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	395,60
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 817,08

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 076 - Protivín, Mírová 235/23

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 816,08

HSV - Práce a dodávky HSV

6 613,40

61 - Úprava povrchů vnitřní

4 698,12

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	8,600	117,00	1 006,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,600	37,00	318,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,200	93,00	204,60
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	2,420	39,00	94,38
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	4,200	18,00	75,60
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	4,620	142,00	656,04
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	2,200	18,00	39,60
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	2,420	215,00	520,30
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	34,400	12,00	412,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	17,200	29,00	498,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	17,200	32,00	550,40
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	4,400	73,00	321,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 065,93

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	20,00	300,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel	m2	6,160	124,34	765,93

99 - Přesun hmot

849,35

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,478	10,00	4,78
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,478	10,00	4,78
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,692	10,00	66,92
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,478	1 606,00	767,67
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,520	10,00	5,20

PSV - Práce a dodávky PSV

21 202,68

764 - Konstrukce klempířské

1 540,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	4,400	350,00	1 540,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

19 267,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	17,200	90,00	1 548,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1150x1400mm, dodávka	kus	1,000	3 795,00	3 795,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1250x1400mm, dodávka	kus	1,000	3 976,00	3 976,00
31	M	6111012013	Okno plastové bílé 2000x1400mm, dodávka	kus	1,000	6 983,00	6 983,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	4,400	395,00	1 738,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	4,400	5,00	22,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	17,200	35,00	602,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	17,200	35,00	602,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

395,60

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,600	16,00	137,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,600	30,00	258,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 077 - Protivín, Mírová 231/13

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	97 292,54
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	97 293,54
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	97 292,54	14 593,88

Cena s DPH	v CZK	111 887,42
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



International, s.r.o.
Mírová 26, Brno 615 00
IČS 68, DIČ: CZ048 085 68
www.globe-sedma.cz

1. 08. 2018

3

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 077 - Protivín, Mírová 231/13

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

97 292,54

HSV - Práce a dodávky HSV

17 104,66

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 974,66

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 808,81

99 - Přesun hmot

2 321,19

PSV - Práce a dodávky PSV

80 187,88

764 - Konstrukce klempířské

3 220,00

766 - Konstrukce truhlářské

75 942,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 025,80

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

97 293,54

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 077 - Protivín, Mírová 231/13

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 292,54

HSV - Práce a dodávky HSV

17 104,66

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 974,66

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	22,300	117,00	2 609,10
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,300	37,00	825,10
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	4,600	93,00	427,80
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	5,060	39,00	197,34
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	13,100	18,00	235,80
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	14,410	142,00	2 046,22
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	4,600	18,00	82,80
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	5,060	215,00	1 087,90
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	89,200	12,00	1 070,40
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	44,600	29,00	1 293,40
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	44,600	32,00	1 427,20
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	9,200	73,00	671,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 808,81

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,000	20,00	700,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	16,960	124,34	2 108,81

99 - Přesun hmot

2 321,19

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,307	10,00	13,07
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,307	10,00	13,07
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,298	10,00	182,98
18	K	997013831	směsného odpadu na skládce (skládková)	t	1,307	1 606,00	2 099,04
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,303	10,00	13,03

PSV - Práce a dodávky PSV

80 187,88

764 - Konstrukce klempířské

3 220,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	9,200	350,00	3 220,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

75 942,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	44,600	90,00	4 014,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 2600x1700mm, dodávka	kus	1,000	11 575,00	11 575,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1100x1900mm, dodávka	kus	6,000	8 925,00	53 550,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	9,200	395,00	3 634,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	9,200	5,00	46,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	44,600	35,00	1 561,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	44,600	35,00	1 561,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 025,80

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,300	16,00	356,80
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,300	30,00	669,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 078 - Protivín, Mírová 27/31

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	92 807,83
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	92 808,83
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snížená 15,00% ze 92 807,83	13 921,17
Cena s DPH v CZK	106 730,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ernational, s.r.o.
va 26, Brno 615 00
68, DIČ: CZ048 085 68
na.cz 3

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 078 - Protivín, Mírová 27/31

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	92 807,83
HSV - Práce a dodávky HSV	17 725,75
61 - Úprava povrchů vnitřní	11 590,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 185,74
99 - Přesun hmot	2 949,81
PSV - Práce a dodávky PSV	75 082,08
764 - Konstrukce klempířské	4 200,00
766 - Konstrukce truhlářské	69 916,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	966,00
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	92 808,83

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 078 - Protivín, Mírová 27/31

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92 807,83

HSV - Práce a dodávky HSV

17 725,75

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 590,20

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	21,000	117,00	2 457,00
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,000	37,00	777,00
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	6,000	93,00	558,00
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	6,600	39,00	257,40
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	9,000	18,00	162,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	9,900	142,00	1 405,80
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,000	18,00	108,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	6,600	215,00	1 419,00
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	84,000	12,00	1 008,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	42,000	29,00	1 218,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	42,000	32,00	1 344,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	12,000	73,00	876,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 185,74

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	20,00	500,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křídel	m2	21,600	124,34	2 685,74

99 - Přesun hmot

2 949,81

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,663	10,00	16,63
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,663	10,00	16,63
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,282	10,00	232,82
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	1,663	1 606,00	2 670,78
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,295	10,00	12,95

PSV - Práce a dodávky PSV

75 082,08

764 - Konstrukce klempířské

4 200,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	12,000	350,00	4 200,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

69 916,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	42,000	90,00	3 780,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 2400x1800mm, dodávka	kus	5,000	11 679,00	58 395,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	12,000	395,00	4 740,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	12,000	5,00	60,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	42,000	35,00	1 470,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	42,000	35,00	1 470,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

966,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,000	16,00	336,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,000	30,00	630,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 079 - Protivín, Mírová 314/2

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	85 224,88
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	85 225,88
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	85 224,88	12 783,73

Cena s DPH	v CZK	98 009,61
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



SEDMA International, s.r.o.
va 26, Brno 615 00
s 68, DIČ: CZ048 085 68
na.cz

3

810Z '80 '1

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 079 - Protivín, Mírová 314/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

85 224,88

HSV - Práce a dodávky HSV

17 450,20

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 776,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 017,17

99 - Přesun hmot

2 656,71

PSV - Práce a dodávky PSV

67 774,68

764 - Konstrukce klempířské

3 780,00

766 - Konstrukce truhlářské

63 001,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

993,60

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

85 225,88

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 079 - Protivín, Mírová 314/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

pč	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu

85 224,88

HSV - Práce a dodávky HSV

17 450,20

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 776,32

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	21,600	117,00	2 527,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,600	37,00	799,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	5,400	93,00	502,20
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	5,940	39,00	231,66
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	10,800	18,00	194,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	11,880	142,00	1 686,96
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	5,400	18,00	97,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	5,940	215,00	1 277,10
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	86,400	12,00	1 036,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	43,200	29,00	1 252,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	43,200	32,00	1 382,40
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	10,800	73,00	788,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 017,17

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	20,00	600,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	19,440	124,34	2 417,17

99 - Přesun hmot

2 656,71

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,497	10,00	14,97
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,497	10,00	14,97
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,958	10,00	209,58
18	K	997013831	Příplatek za oložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,497	1 606,00	2 404,18
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,301	10,00	13,01

PSV - Práce a dodávky PSV

67 774,68

764 - Konstrukce klempířské

3 780,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	10,800	350,00	3 780,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P							

766 - Konstrukce truhlářské

63 001,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	43,200	90,00	3 888,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1800x1800mm, dodávka	kus	6,000	8 628,00	51 768,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	10,800	395,00	4 266,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	10,800	5,00	54,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	43,200	35,00	1 512,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	43,200	35,00	1 512,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

993,60

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	16,00	345,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	30,00	648,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 080 - Protivín, Mírová 317/8

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	61 154,61
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	61 155,61
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	61 154,61	9 173,19

Cena s DPH	v CZK	70 328,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



S...national, s.r.o.
a 26, Brno 615 00
8, DIČ: CZ048 085 68
w...CZ

3

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 080 - Protivín, Mírová 317/8

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

61 154,61

HSV - Práce a dodávky HSV

11 661,13

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 963,68

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 966,68

99 - Přesun hmot

1 730,77

PSV - Práce a dodávky PSV

49 493,48

764 - Konstrukce klempířské

2 940,00

766 - Konstrukce truhlářské

45 891,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

662,40

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

61 155,61

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 080 - Protivín, Mírová 317/8

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 154,61

HSV - Práce a dodávky HSV

11 661,13

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 963,68

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	14,400	117,00	1 684,80
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	14,400	37,00	532,80
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	4,200	93,00	390,60
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	4,620	39,00	180,18
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	6,000	18,00	108,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,600	142,00	937,20
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	4,200	18,00	75,60
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	4,620	215,00	993,30
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	57,600	12,00	691,20
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	28,800	29,00	835,20
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	28,800	32,00	921,60
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC 5 do 300 mm	m	8,400	73,00	613,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 966,68

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých včetně křidel	m2	12,600	124,34	1 566,68

99 - Přesun hmot

1 730,77

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,975	10,00	9,75
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,975	10,00	9,75
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,650	10,00	136,50
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	t	0,975	1 606,00	1 565,85
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,892	10,00	8,92

PSV - Práce a dodávky PSV

49 493,48

764 - Konstrukce klempířské

2 940,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	8,400	350,00	2 940,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

45 891,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	28,800	90,00	2 592,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 2400x1500mm, dodávka	kus	2,000	10 184,00	20 368,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1800x1500mm, dodávka	kus	2,000	8 777,00	17 554,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	8,400	395,00	3 318,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	8,400	5,00	42,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	28,800	35,00	1 008,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	28,800	35,00	1 008,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

662,40

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,400	16,00	230,40
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,400	30,00	432,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 081 - Protivín, Mírová 188/37

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	58 927,87
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	58 928,87
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snižená 15,00% ze 58 927,87	8 839,18
Cena s DPH v CZK	67 768,05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Sedma International, s.r.o.
Mírová 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 61
www.sedma.cz

3

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 081 - Protivín, Mírová 188/37

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	58 927,87
HSV - Práce a dodávky HSV	14 417,19
61 - Úprava povrchů vnitřní	10 422,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 266,68
99 - Přesun hmot	1 727,79
PSV - Práce a dodávky PSV	44 510,68
764 - Konstrukce klempířské	2 450,00
766 - Konstrukce truhlářské	41 159,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	901,60
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 928,87

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 081 - Protivín, Mírová 188/37

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 927,87

HSV - Práce a dodávky HSV

14 417,19

61 - Úprava povrchů vnitřní

10 422,72

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	19,600	117,00	2 293,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,600	37,00	725,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,500	93,00	325,50
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,850	39,00	150,15
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	12,600	18,00	226,80
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	13,860	142,00	1 968,12
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,500	18,00	63,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,850	215,00	827,75
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	78,400	12,00	940,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	39,200	29,00	1 136,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	39,200	32,00	1 254,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC 3 do 300 mm	m	7,000	73,00	511,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 266,68

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,000	20,00	700,00
14	K	968062354	Výbourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel	m2	12,600	124,34	1 566,68

99 - Přesun hmot

1 727,79

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,972	10,00	9,72
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,972	10,00	9,72
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,608	10,00	136,08
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,972	1 606,00	1 561,03
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,124	10,00	11,24

PSV - Práce a dodávky PSV

44 510,68

764 - Konstrukce klempířské

2 450,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	7,000	350,00	2 450,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

41 159,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	39,200	90,00	3 528,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1000x2400mm, dodávka	kus	1,000	5 698,00	5 698,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1000x1700mm, dodávka	kus	6,000	4 398,00	26 388,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	7,000	395,00	2 765,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	7,000	5,00	35,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	39,200	35,00	1 372,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	39,200	35,00	1 372,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

901,60

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,600	16,00	313,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,600	30,00	588,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 082 - Protivín, Zámek 4/2

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

196 143,29

Ostatní náklady

1,00

Cena bez DPH

196 144,29

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

196 143,29

29 421,49

Cena s DPH

v CZK

225 565,78

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Sedma International, s.r.o.
Průmyslová 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.sedma.cz

3

Datum a podpis:

1. 08. 2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 082 - Protivín, Zámek 4/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

196 143,29

HSV - Práce a dodávky HSV

23 213,41

61 - Úprava povrchů vnitřní

16 585,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 726,06

99 - Přesun hmot

2 901,99

PSV - Práce a dodávky PSV

172 929,88

764 - Konstrukce klempířské

4 620,00

766 - Konstrukce truhlářské

166 893,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 416,80

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

196 144,29

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 082 - Protivín, Zámek 4/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

196 143,29

HSV - Práce a dodávky HSV

23 213,41

61 - Úprava povrchů vnitřní

16 585,36

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	30,800	117,00	3 603,60
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	30,800	37,00	1 139,60
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	6,600	93,00	613,80
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	7,260	39,00	283,14
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	17,600	18,00	316,80
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	19,360	142,00	2 749,12
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,600	18,00	118,80
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	7,260	215,00	1 560,90
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	123,200	12,00	1 478,40
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	61,600	29,00	1 786,40
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	61,600	32,00	1 971,20
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	13,200	73,00	963,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 726,06

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	55,000	20,00	1 100,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	21,120	124,34	2 626,06

99 - Přesun hmot

2 901,99

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,633	10,00	16,33
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,633	10,00	16,33
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,862	10,00	228,62
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (ekládkové)	t	1,633	1 606,00	2 622,60
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,811	10,00	18,11

PSV - Práce a dodávky PSV

172 929,88

764 - Konstrukce klempířské

4 620,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	13,200	350,00	4 620,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

166 893,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	61,600	90,00	5 544,00
22	M	611101201	Okno dřevěné 1200x1600mm, dodávka	kus	11,000	13 796,00	151 756,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	13,200	395,00	5 214,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	13,200	5,00	66,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	61,600	35,00	2 156,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	61,600	35,00	2 156,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 416,80

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,800	16,00	492,80
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,800	30,00	924,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 083 - Protivín, Zámecká 42

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

85 976,07

Ostatní náklady

1,00

Cena bez DPH

85 977,07

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	85 976,07	12 896,41

Cena s DPH

v CZK

98 873,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



SPM International, s.r.o.
Břevnovská 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.spm.cz

3

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 083 - Protivín, Zámecká 42

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	85 976,07
HSV - Práce a dodávky HSV	16 767,39
61 - Úprava povrchů vnitřní	11 494,32
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 830,66
99 - Přesun hmot	2 442,41
PSV - Práce a dodávky PSV	69 208,68
764 - Konstrukce klempířské	2 730,00
766 - Konstrukce truhlářské	65 485,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	993,60
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	85 977,07

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 083 - Protivín, Zámecká 42

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 976,07

HSV - Práce a dodávky HSV

16 767,39

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 494,32

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	21,600	117,00	2 527,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,600	37,00	799,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,900	93,00	362,70
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	4,290	39,00	167,31
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	13,800	18,00	248,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	15,180	142,00	2 155,56
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,900	18,00	70,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	4,290	215,00	922,35
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	86,400	12,00	1 036,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	43,200	29,00	1 252,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	43,200	32,00	1 382,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	7,800	73,00	569,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 830,66

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	20,00	600,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křídel	m2	17,940	124,34	2 230,66

99 - Přesun hmot

2 442,41

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,376	10,00	13,76
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,376	10,00	13,76
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,264	10,00	192,64
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládka)	t	1,376	1 606,00	2 209,86
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,239	10,00	12,39

PSV - Práce a dodávky PSV

69 208,68

764 - Konstrukce klempířské

2 730,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	7,800	350,00	2 730,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

65 485,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	43,200	90,00	3 888,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1300x2300mm, dodávka	kus	6,000	9 242,00	55 452,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	7,800	395,00	3 081,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	7,800	5,00	39,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	43,200	35,00	1 512,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	43,200	35,00	1 512,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

993,60

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	16,00	345,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	30,00	648,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 084 - Protivín, Zámecká 47/11

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	22 657,48
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	22 658,48
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	22 657,48	3 398,62

Cena s DPH	v CZK	26 057,10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

SEPTA International, s.r.o.
Buřanská 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.septa.cz 3

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 084 - Protivín, Zámecká 47/11

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

22 657,48

HSV - Práce a dodávky HSV

4 177,40

61 - Úprava povrchů vnitřní

2 993,91

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

666,28

99 - Přesun hmot

517,21

PSV - Práce a dodávky PSV

18 480,08

764 - Konstrukce klempířské

945,00

766 - Konstrukce truhlářské

17 282,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

253,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 658,48

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 084 - Protivín, Zámecká 47/11

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 657,48

HSV - Práce a dodávky HSV

4 177,40

61 - Úprava povrchů vnitřní

2 993,91

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	5,500	117,00	643,50
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,500	37,00	203,50
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	1,350	93,00	125,55
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	1,485	39,00	57,92
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	2,800	18,00	50,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	3,080	142,00	437,36
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1,350	18,00	24,30
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	1,485	215,00	319,28
9	K	622252002	Montáž ostatních listů zateplení	m	22,000	12,00	264,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	11,000	29,00	319,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	11,000	32,00	352,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	2,700	73,00	197,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

666,28

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	20,00	200,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel	m2	3,750	124,34	466,28

99 - Přesun hmot

517,21

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,291	10,00	2,91
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,291	10,00	2,91
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,074	10,00	40,74
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,291	1 606,00	467,35
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,330	10,00	3,30

PSV - Práce a dodávky PSV

18 480,08

764 - Konstrukce klempířské

945,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	2,700	350,00	945,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

17 282,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	11,000	90,00	990,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1500x1300mm, dodávka	kus	1,000	7 445,00	7 445,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1200x1500mm, dodávka	kus	1,000	6 996,00	6 996,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	2,700	395,00	1 066,50
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	2,700	5,00	13,50
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	11,000	35,00	385,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	11,000	35,00	385,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

253,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,500	16,00	88,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,500	30,00	165,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 085 - Protivín, Zámecká 240

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	143 097,30
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	143 098,30
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	143 097,30	21 464,60

Cena s DPH	v CZK	164 562,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



International, s.r.o.
ova 26, Brno 615 00
5 68, DIČ: CZ048 085 68
ma.cz

3

Datum a podpis:

1. 08. 2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 085 - Protivín, Zámecká 240

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

143 097,30

HSV - Práce a dodávky HSV

30 634,62

61 - Úprava povrchů vnitřní

21 773,22

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 903,37

99 - Přesun hmot

3 958,03

PSV - Práce a dodávky PSV

112 462,68

764 - Konstrukce klempířské

4 830,00

766 - Konstrukce truhlářské

105 742,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 890,60

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

143 098,30

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 085 - Protivín, Zámecká 240

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 097,30

HSV - Práce a dodávky HSV

30 634,62

61 - Úprava povrchů vnitřní

21 773,22

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	41,100	117,00	4 808,70
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	41,100	37,00	1 520,70
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	6,900	93,00	641,70
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	7,590	39,00	296,01
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	27,300	18,00	491,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	30,030	142,00	4 264,26
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,900	18,00	124,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	7,590	215,00	1 631,85
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	164,400	12,00	1 972,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	82,200	29,00	2 383,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	82,200	32,00	2 630,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	13,800	73,00	1 007,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 903,37

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,000	20,00	1 300,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítech včetně křidel	m2	28,980	124,34	3 603,37

99 - Přesun hmot

3 958,03

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,228	10,00	22,28
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,228	10,00	22,28
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,192	10,00	311,92
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	2,228	1 606,00	3 578,17
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,338	10,00	23,38

PSV - Práce a dodávky PSV

112 462,68

764 - Konstrukce klempířské

4 830,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	13,800	350,00	4 830,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

105 742,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	82,200	90,00	7 398,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x2100mm, dodávka	kus	7,000	7 197,00	50 379,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 900x2100mm, dodávka	kus	6,000	6 115,00	36 690,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	13,800	395,00	5 451,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	13,800	5,00	69,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	82,200	35,00	2 877,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	82,200	35,00	2 877,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 890,60

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,100	16,00	657,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,100	30,00	1 233,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 086 - Protivín, Zámecká 247/7

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	50 423,97
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	50 424,97
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	50 423,97	7 563,60

Cena s DPH	v CZK	57 988,57
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



SEDMA International, s.r.o.
kova 26, Brno 615 00
85 68, DIČ: CZ048 085 68
www.sedma.cz

1. 08. 2018

3

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 086 - Protivín, Zámecká 247/7

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

50 423,97

HSV - Práce a dodávky HSV

10 459,69

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 215,44

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 752,82

99 - Přesun hmot

1 491,43

PSV - Práce a dodávky PSV

39 964,28

764 - Konstrukce klempířské

2 380,00

766 - Konstrukce truhlářské

36 977,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

607,20

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

50 424,97

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 086 - Protivín, Zámecká 247/7

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 423,97

HSV - Práce a dodávky HSV

10 459,69

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 215,44

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	13,200	117,00	1 544,40
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,200	37,00	488,40
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,400	93,00	316,20
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,740	39,00	145,86
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	6,400	18,00	115,20
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	7,040	142,00	999,68
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,400	18,00	61,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,740	215,00	804,10
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	52,800	12,00	633,60
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	26,400	29,00	765,60
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	26,400	32,00	844,80
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,800	73,00	496,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 752,82

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel	m2	10,880	124,34	1 352,82

99 - Přesun hmot

1 491,43

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,840	10,00	8,40
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,840	10,00	8,40
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,760	10,00	117,60
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,840	1 606,00	1 349,04
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,799	10,00	7,99

PSV - Práce a dodávky PSV

39 964,28

764 - Konstrukce klempířské

2 380,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,800	350,00	2 380,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

36 977,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	26,400	90,00	2 376,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 2050x1600mm, dodávka	kus	2,000	9 169,00	18 338,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1350x1600mm, dodávka	kus	2,000	5 847,00	11 694,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,800	395,00	2 686,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,800	5,00	34,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	26,400	35,00	924,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	26,400	35,00	924,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

607,20

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,200	16,00	211,20
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,200	30,00	396,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 087 - Protivín, Zámek 518/8

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	47 878,30
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	47 879,30
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	47 878,30	7 181,75

Cena s DPH	v CZK	55 061,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

SEDMA International, s.r.o.
Bubenická 615 00
IČ: 048 085 68 DIČ: CZ048 085 68
www.sedma.cz 3

1. 08. 2018

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 087 - Protivín, Zámek 518/8

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

47 878,30

HSV - Práce a dodávky HSV

5 027,62

61 - Úprava povrchů vnitřní

3 513,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

826,67

99 - Přesun hmot

687,23

PSV - Práce a dodávky PSV

42 850,68

764 - Konstrukce klempířské

840,00

766 - Konstrukce truhlářské

41 707,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

303,60

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 879,30

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 087 - Protivín, Zámek 518/8

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 878,30

HSV - Práce a dodávky HSV

5 027,62

61 - Úprava povrchů vnitřní

3 513,72

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	6,600	117,00	772,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,600	37,00	244,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	1,200	93,00	111,60
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	1,320	39,00	51,48
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	4,200	18,00	75,60
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	4,620	142,00	656,04
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1,200	18,00	21,60
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	1,320	215,00	283,80
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	26,400	12,00	316,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	13,200	29,00	382,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	13,200	32,00	422,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	2,400	73,00	175,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

826,67

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	20,00	200,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojítych včetně křídel	m2	5,040	124,34	626,67

99 - Přesun hmot

687,23

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,387	10,00	3,87
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,387	10,00	3,87
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,418	10,00	54,18
18	K	997013831	směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,387	1 606,00	621,52
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,379	10,00	3,79

PSV - Práce a dodávky PSV

42 850,68

764 - Konstrukce klempířské

840,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	2,400	350,00	840,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

41 707,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	13,200	90,00	1 188,00
22	M	611101201	Okno dřevěné 1200x2100mm, dodávka	kus	2,000	19 317,00	38 634,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	2,400	395,00	948,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	2,400	5,00	12,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	13,200	35,00	462,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	13,200	35,00	462,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

303,60

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,600	16,00	105,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,600	30,00	198,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088a - Písek, Pražská 234

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				146 493,30
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				146 494,30
DPH základní snížená	21,00%	ze	0,00	0,00
	15,00%	ze	146 493,30	21 974,00
Cena s DPH v CZK				168 468,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



SEDIMA s.r.o.
Bubínova 6, Brno 615 00
IČ: 048 085 68
DIČ: CZ048 085 68
www.sedima.cz

3

Datum a podpis: 1. 08. 2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088a - Písek, Pražská 234

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

146 493,30

HSV - Práce a dodávky HSV

24 765,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 011,21

61 - Úprava povrchů vnitřní

16 064,54

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 708,50

99 - Přesun hmot

2 980,91

PSV - Práce a dodávky PSV

121 728,14

764 - Konstrukce klempířské

3 867,50

766 - Konstrukce truhlářské

116 473,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 387,36

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

146 494,30

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088a - Písek, Pražská 234

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 493,30

HSV - Práce a dodávky HSV

24 765,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 011,21

32	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,347	5 796,00	2 011,21
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

61 - Úprava povrchů vnitřní

16 064,54

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	30,160	117,00	3 528,72
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	30,160	37,00	1 115,92
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	5,525	93,00	513,83
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	6,078	39,00	237,04
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	19,110	18,00	343,98
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	21,021	142,00	2 984,98
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	5,525	18,00	99,45
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	6,078	215,00	1 306,77
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	120,640	12,00	1 447,68
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	60,320	29,00	1 749,28
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	60,320	32,00	1 930,24
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	11,050	73,00	806,65

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 708,50

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	20,00	1 000,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojítech včetně křidel	m2	21,783	124,34	2 708,50

99 - Přesun hmot

2 980,91

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,676	10,00	16,76
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,676	10,00	16,76
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,464	10,00	234,64
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovánná)	t	1,676	1 606,00	2 691,66
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,109	10,00	21,09

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

121 728,14

764 - Konstrukce klempířské

3 867,50

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	11,050	350,00	3 867,50
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

116 473,28

21	K	766101101	Montáž oken	m	60,320	90,00	5 428,80
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1030x1965mm, dodávka	kus	4,000	9 339,00	37 356,00
30	M	6111012011	Okno plastové bílé 1020x1875mm, dodávka	kus	5,000	9 494,00	47 470,00
31	M	6111012012	Okno plastové bílé 1830x1875mm, dodávka	kus	1,000	17 575,00	17 575,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	11,050	395,00	4 364,75
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	11,050	5,00	55,25
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	60,320	35,00	2 111,20
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	60,320	35,00	2 111,20
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 387,36

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,160	16,00	482,56
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,160	30,00	904,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088b - Tábor, Budějovická 692

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	129 564,25
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	129 565,25
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	129 564,25	19 434,64

Cena s DPH	v CZK	148 999,89
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

SEDM International, s.r.o.
Bubel
IČ: 048 085 68
DIČ: CZ048 085 68
www.sedm.cz

1. 08. 2018

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088b - Tábor, Budějovická 692

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

129 564,25

HSV - Práce a dodávky HSV

22 626,97

61 - Úprava povrchů vnitřní

15 811,74

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 720,03

99 - Přesun hmot

3 095,20

PSV - Práce a dodávky PSV

106 937,28

764 - Konstrukce klempířské

3 780,00

766 - Konstrukce truhlářské

101 791,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 366,20

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

129 565,25

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088b - Tábor, Budějovická 692

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 564,25

HSV - Práce a dodávky HSV

22 626,97

61 - Úprava povrchů vnitřní

15 811,74

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	29,700	117,00	3 474,90
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,700	37,00	1 098,90
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	5,400	93,00	502,20
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	5,940	39,00	231,66
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	18,900	18,00	340,20
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	20,790	142,00	2 952,18
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	5,400	18,00	97,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	5,940	215,00	1 277,10
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	118,800	12,00	1 425,60
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	59,400	29,00	1 722,60
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	59,400	32,00	1 900,80
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	10,800	73,00	788,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 720,03

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	20,00	900,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel	m2	22,680	124,34	2 820,03

99 - Přesun hmot

3 095,20

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,743	10,00	17,43
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,743	10,00	17,43
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,402	10,00	244,02
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (ekologická)	t	1,743	1 606,00	2 799,26
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,706	10,00	17,06

PSV - Práce a dodávky PSV

106 937,28

764 - Konstrukce klempířské

3 780,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	10,800	350,00	3 780,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

101 791,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	59,400	90,00	5 346,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x2100mm, dodávka	kus	9,000	9 774,00	87 966,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	10,800	395,00	4 266,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	10,800	5,00	54,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	59,400	35,00	2 079,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	59,400	35,00	2 079,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 366,20

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,700	16,00	475,20
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,700	30,00	891,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 099 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	149 000,00
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	149 001,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	149 000,00	22 350,00

Cena s DPH	v CZK	171 351,00
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

SEDMÁ INTERNATIONAL, s.r.o.
Budova 26, Brno 615 00
IČ: 048 085 68, DIČ: CZ048 085 68
www.sedma.cz 3

1. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 099 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

149 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

149 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

149 000,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

149 001,00

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 099 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

149 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

149 000,00

30	K	032002000	Vybavení staveniště - 2% z celkové ceny bez DPH	Kč	1,000	46 000,00	46 000,00
31	K	043194000	Ostatní zkoušky - měření hluku	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - 1,5% z celkové ceny bez DPH	Kč	1,000	83 000,00	83 000,00